

Achizitie produse birotica si papetarie

I.D.: 43658255

Data publicarii	07.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 472,15 RON - 472,15 RON

Descriere: Cub hartie alb 2,25 lei/buc x 1 buc = 2,25 lei; Index adeziv 5 cul/set 2,80 lei/set x 5 seturi = 14 lei; Notes adeziv fluo 75x75 mm 1,85 lei/buc x 5 buc = 9,25 lei; Lipici solid Stanger 20 gr. 3,25 lei/buc x 5 buc = 16,25 lei; Dosar plic 0,32 lei/buc x 10 buc = 3,20 lei; Dosar sina 0,30 lei/buc x 10 buc = 3 lei; Plic C5 0,12 lei/buc x 100 buc = 12 lei; Plic C6 0,06 lei/buc x 100 buc = 6 lei; Plic DL 0,12 lei/buc x 100 buc = 12 lei; File plastic Cristal 100/set 19 lei/set x 2 seturi = 38 lei; Registru casa A4, 2ex 7,50 lei/buc x 1 buc = 7,50 lei; Sfoara bumbac 3,35 lei/buc x 6 buc = 20,10 lei; Banda corectoare Stanger 3,20 lei/buc x 4 buc = 12,80 lei; Ordin deplasare delegatie 2,90 lei/buc x 2 buc = 5,80 lei; Textmarker 4/set 9 lei/set x 1 set = 9 lei; Dosar plastic sina gauri NOKI 0,39 lei/buc x 25 buc = 9,75 lei si Hartie copiator Artist A4 11,65 lei/top x 25 topuri = 291,25 lei
